offizi<Tli, e non restino esclusi quelli che

non sono né d'Andaluzia né della Mancia,

come sono li Castigliani, Estremegni, ecc.,

si determina siano appartenenti alla Mancia

quelli che son naturali delli porti de Sierra-

morena verso Madrid, ' quelli che sono na-

turali delli porti di Sierramorena guardando

verso Siviglia e Granata».

§ 2. Cum autem, sicut eadem expo- Conficmaiio

, .
, , . ,. . rolalae altoroa-

silio subiungebat, exponenles praedicliuvae.

praemissa, quo firmius subsistant, apo-

stolicae confirmalionis nostrae patroci-

nio communiri plurimum desiderent :

nobis proplerea humiliter supplicari fe-

cerunt ut in praemissis opportune prò-

videre el ut infra indulgere de beni-

1 Forsan deest e all'Andaluzia (r. t.).-
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nignilate apostolica dignaremur. Nos

igilur, ipsos exponentes specialibus fa-

voribus et gratiis proseqni volentcs, et

eorum singnlares personas a quibuscum-

que excommunicationis, suspensionis et

interdirti , aliisque ecclesiasticis sen-

lenliis , censuris et poenis , a iure vel

ab homine, quavis occasione vel causa

latis, si quibus quomodolibet innodalae

exislunt, ad effeclum praesentium dum-

laxat consequendum , harura serie ab-

solventes et absolutas fore censentes
,

huiusmodi supplicationibus inclinati, de

venerabilium fratrum nostrornm S.R.E.

cardinalium negotiis et consultationibus

episcoporum et regularium praeposito-

rum, qui relationem dilecti pariler filii

moderni procuraloris generalis Ordinis

praedicti super praemissis eisdem car-

dinalibus factam viderunt , Consilio
,

praeinsertam allernalivae concordiam
,

omniaque et singula in eà contenta
,

auctorilate apostolica , tenore praesen-

tium , confìrmamus et approbamus , il-

lisque inviolabilis apostolicac fìrmilatis

robur adiicimus, ac omnes et singulos

iuris et facti defectus , si qui desuper

quomodolibet intervenerint, supplemus:

salva tamen seinper in praemissis au-

ciansuin. ctoritate Congregationis eorumde'm car-

dinalium.

Derogano § 3. Decernentes, easdem praesentes

litteras firmas, etc.,
1

§ 4. Non obstantibus praemissis , ac

constilutionibus et ordinationibus apo-

slolicis , necnon provinciae et Ordinis

praedictorum, etiam iuramenlo, etc.
1

Datum Romae
, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris , die ni

oclobris mdccxxvii
,
pontificatus nostri

anno iv.

Dat. die 3 octobr^ 1727, pontif. anno rv.

1 Ut supra pag. 471 a (r. t.).

2 L't supra pag. 471 a (r, t.).
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CCIX.

Confirmalur decrelum Congregationis

super disciplina regulari ,
qua de-

cemitur ut opposilores vilae com-

munis fratrum Ordinis B. Mariae de

Monte Carmelo slrictae observanliae

provinciae S. A Iberli in Sicilia omnino

acquiescerent V

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Nuper prò parte dilecti fìlii Pelri Exposmo r»cii.

a Iesu et Maria
,
procuraloris fratrum

Ordinis B. Mariae de Monte Carmelo

strictae observantiae provinciae S. Al-

berti in Sicilia, nobis exposito
,
quod,

cum in diclà provincia perfecla regu-

laris observantia eorum regulae miti-

gatae et vita communis cum pluribus

Congregationis venerabilium fratrum no-

strorum S. R. E. curiae praelatorum

super disciplina regulari deputatae de-

cretis, lilteris apostolicis, et oraculo no-

stro stabilita fuisset post multas con-

tradicliones nonnullorum eiusdem pro-

vinciae religiosorum, illis discussis ac

examinalis et tandem uti insubsisten-

tibus ab eàdem Congregatone reiectis,

iidem religiosi opposilores a tardandà*

operis tam sancii pace minime cessave-

ral'; ideoque dictus Petrus procurator

intellexerat quod ì 1 li ab eorum in-

slantiis a praediclà Congregatione de-

clinantes mentem nostram molestia af-

fìceren!, idipsum exponenles, quod per

sex annorum cursum matura conside-

ratione a praedictà Congregatone exa-

minatum, et in eà ab illis itetarum, et

subinde prò insubsistenti et prò pura
aemulationis opera recognitum fuerat :

1 Alia huius Pontificis const. ed. mdccxxiv
,

die 27 iulii, pontif. i , instituta fuit reforraatio

dictae provinciae S. Alberti.

2 Videtur legendum turbandà (r. t.).

3 Vel legend, cessarent, vel cessaverant (r.t).
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pnieiìiciuiv.

ac proinde nobis supplicalo ut perpe-

luum silentium a nobis super huiusmodi

opposilionibus lam Dei gloriae ac paci

et quieti provinciae praedictae eiusque

religiosorum praeiudicialibus imponere-

tur: nos supplicem libellum nobis super

praemissis porrectum ad eamdem Con-

gregalionern remisimus. Quae quidem

Congregatio edidit sutim decretimi le-

noris qui sequitur , videlicel :

Sacra Congregatio super disciplina regu-

lari , attentis narratis , et auditis archiepi-

scopo Messanensi , episcopo Syracusano, et

vicario capitulari Catanensi , referente emi-

nentissimo Spinula , deorevit
,

quod par-

tes omnino acquiescant. Romae xvm iulii

mdccxxvii. — Ioseph Renatus cardinalis Im-

perialis
,
praefectus. — F. episcopus Elu-

sinus , secretarius.

coiiflrmaiio § 2. Cum aulem, sicut dictus Petrus

procuralor nobis nuper exponi feci
t

,

ipse decretimi buiusmodi prò firmiori

illius subsistenlià et observatione, apo-

sLolicac confirmalionis nostrae patrocinio

communiri summopere desideret: nos,

ipsum Pelrum specialibus lavoribus et

gratiis prosequi volentes, et a quibusvis

excommunicationis , suspensionis et in-

lerdicli , aliisque ecclesiasticis senten-

tiis , censuris et poenis, a iure vel ab

homine, quavis occasione vel causa la-

tis , si quibus quomodolibel innodatus

existit , ad effeclum praesentium dum-

laxat consequendum , harum serie ab-

solvenles et absolutum fore censenles,

supplicalionibus eius nomine nobis su-

per hoc humiliter porrectis inclinati
,

decretimi praeinserlum, aucloritale apo-

stolica, tenore praesenlium , eonfirma-

mus et approbamus, illique inviolabilis

apostolicae firmilatis robur adiicimus.

cuusiiiao. § 3. Decernentes, easdern praesentes

litleras firmas, eie.
1

Derozatio 8 4. Non obstantibus praemissis, ac
conlrariomm. ° J

1 Ut supra pag. 471 a (R. T.).

conslitutionibus et ordinationibus apo-

slolicis.necnon, quatenus opus sit, prae-

dic tortini Ordinis et provinciae ,
etiam

iuramento, eie.
1

Dalum Romae, apud S. Pelrum, sub

annnlo Piscatoris , die xv decembris 9

mdccxxvii 8

,
pontificatus nostri anno iv.

Hat. die 15 octobris 1727, |iontif. anno iv.

ccx.

Confirmatur decretimi epheoporum et

regularium approbans acla quaedam

capitularia eremifarum S Aiigustini

provinciae Caslellae 4
.

Benedictus Papa XIII
,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Nuper prò parte dileclorum filio- E M>°s>u° facn.

rum prioris provincialis et definitorii

provinciae Castellae Ordinis fralrum Ere-

mitarum S. Auguslini Congregationi ve-

nerabilium fratrum noslrorum S. R. E.

cardinalium negotiis et consultalionibus

episcoporum et regularium praepositae

exposito, quod in novissimo eorum ca-

putilo provinciali die iv maii currenlis

anni in conventi! Matricalensi dictae

provinciae celebrato mulla statuta seu

acta capitularia prò regularis disciplinae

observantià condita fuerant, inter quae

dilectus ctiam filius Fulgentius Bellelli,

prior generalis eiusdem Ordinis, de as-

sistentium suorum Consilio confìrmave-

rat et approbaverat sequentia, videlicet:

Propositum fuit in definitorio an expedi- AcU capilll .

ret Romae habere procuratorem huius Dro-'J
aria P ra,,dirl »

1 r drt piociiralci'iì

vinciae prò causa venerabilis Cresco, et pro huius t>n>»in-

1 Ut supra pag. 471 a (r. t.).

2 Ad marg. ed. Main. habet octobris (r. t.).

3 Male edit. Main. legit 1722 (ft. t.).

4 De confirmatione cuiusdam decreti capituli

generalis dicti Ordinis super numero trigintasex

mngistrorum provinciae Aragoniae , vide aliam

huius Pontiflcis const. ed. mdccxxvii , die 27
iunii

,
pontif. iv ; et de confirmatione omnium

privilegiorum dicti Ordinis vide sequentera.
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ciaeRomaeha-fiO quod huic provinciae occurri valeat in
be,"lu "

Romana Curia ? — Determinatimi fuit quod

ibi habeatur religiosus huius provinciae,

quemadmodum ab aliis religionibus practt-

catur in similibus causis; et, ne pecuniae

destinatae prò causa venerabilis patianlur

notabilem diminutionem, data fuit admodum

reverendo patri provinciali facultas arbitran-

di media suaviora provinciae, quin gravetur 1

conventus novis pecuniarum exactionibus.

Definitorium dedit facultatem nostro admo-

dum reverendo patri provinciali ad hoc ut

casu quo noster procurator Romanae Curiae

absit ab eà, possit alium nominare qui sit

filius huius dictae provinciae. Definitorium

commendat admodum reverendo patri pro-

vinciali, ut curet et faciat observari acta

xxxi et xxxn (qui in suo compendio sunt

xxix et xxx ), anno mdccxviii, conformia

decreto quod illustrissimus dominus Aldo-

vrandi, dura esset in bis regnis Hispaniarum

nuncius Sanctitatis Suae, publicari manda-

vit, et publicalum fuit die xm septembris

mdccxvii, in quo ordinatur
,

quod nullus

religiosus exeat a domo solus, et declaratur

in hoc ordine universali (excepto procura-

tore generali) non solurn includi conven-

tuales et collegiales nostrarum communita-

tum S. Philippi et conventus Matritensis,

in quibus pater rector assignabit patri ad-

ministratori socium sibi benevisum, prout

etiam prior S. Philippi officialibus suis

,

veruna etiam omnes exteros huius provin-

ciae et aliarum in Curia existentes, qui

debent incedere cum sociis religiosis, non

ita tamen cum donatis, qui incipiunt' intro-

duci, et nunquam fuerunt in usu in hac

provincia ad sociandum; quapropter defi-

nitorium decrevit quod non permittantur

donati, nisi ii quos provincia habuerit prò

eius servitio, qui nullum religiosum extra

domum associent.

oa vesiibus Pariter mandat definitorium, quod nullus

ngióli's
,'

s

qnum religiosus huius provinciae neque exlraneus
domo ««uni.

(except patre procuratore generali) exeat

a domo cum cappa sine manicis longis vel

protensis, cum clamyde vel pallio et galero,

neque missam celebret extra conventum,

1 Videtur legendum graventur (R. T.).
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neque resideat, multoque minus pernoctet

extra eum. Et quoniam ex admissiona ex- De ,. v im , non

terorum, ignoratis diligentiis ratione qU a-
"d"11 " 01"'"-

rum veniunt, et ex ignorantià status illarum,

sequuntur nonnulla inconvenientia, defini-

torium ideo mandat patri priori prò tem-

pore existenti regii conventus S. Philippi,

quod, iuxta praxim Romanae Curiae expres-

sam in nostris sacris constitutionibus , ni

parte, cap. vi, num. n et iy, cum assisten-

tià patris procuratoris generalis provinciae

examinent motivum, propter quod religiosus

venit ad Curiam,-ut praedictus pater pro-

curator generalis notum faciat illud nostro

admodum reverendo patri magistro provin-

ciali, et cum eius approbatione permittatur

illi residere Matriti, et, terminatis diligen-

tiis, compellatur reverti in suam provinciam

vel conventum: et patribus priori et rectori

collegii, qui permiserit * contraventionem hu-

ius seu praecedentis acti, quae tantum ad

religiosana observantiam et bonum exem-

plum, imponitur poena privationis officii,

quam pater provincialis statim mandet exe-

cutioni, absque ullà dispensatione.

« Haec sunt, reverendissime pater, capi- PtfCM rapituIi

tuli nostri electiones et acta, prò quorum ap-
sim U

™ T

p

r

rlS?Ìm

probalione et confirmatione ad pedes pater- ^"l"
1™ p™

nitatis vestrae submissi provolvimur, burnii- emum appm-
r

,
b.ilions.

lime obsecrantes , ut nsdem favonbus ac

paterni amoris affectibus, quibus semper nos

prosequitur, Deus optimus maximus paterni-

tatem vestram reverendissimo eremitico Or-

dini diu servet incolumen. Datura in hoc con-

ventu sancti patri nostri Augùstini Matrica-

lensi, die vii maii anno Domini mdccxxvii.

Frater Franciscus de Legano, praesidens
;

fr. Petrus Portocarrero, ex-assistens genera-

lis; fr. Mathias Teran, definitor; fr. Petrus

Manso, provincialis absolutus; fr. Barnabas

Barcina, definitor; fr. Ioannes Taxardo, de-

fmitor; fr. Ioannes Can, visitator; fr. Fran-

ciscus de Aviles, provincialis; fr. Iulianus

Orense , definitor; fr. Franciscus de Rio,

visitator.

Fratri fulgentio bellelli Buccinensi, sa-

crae thcologiae mayistro, lotius Ordinis fratritm

Eremitarum S. Augùstini priori generali ».

1 Aptius lege permiserint (r. t.J.
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ApprohaLio « Inspectis retroscriptis actis capituli pro-
p.ioui, gene-

v ;, ic ja jis n0(. }lann0 MDCCXXVII il] flOStrà

Castellati provincia celebrati, omnes et sin-

gulas actiones, electiones ac determinatio-

nes in actis ipsis insertas et descriptas

,

harum serie, nostrique muneris auctorilate,

necnon de Consilio admodum RR. PP. nobis

assistentium, confirmamus et approbamus,

illasque ratas et firmas esse et haberi vo-

lumus et mandamus. /;; nomine Patris, et

Filli , et Spiritus Sancii. Amen. Datum in

convenlu nostro sancii patris Àugustini do

Urbe, die xxm iunii mdccxxvii. — Frater

Fulgentii's Bellelli generalis, nostri mune-

ris sigillo, magister. — Frater Angelus Gui-

lelmus Rochensis , Oi'diiiis secretarius. —
Registrai, lib. n ».

Et in eàdem expositione subiuncto

quod pWor ac definitorium huiusmodi

slatuta seu acta capitularia praedicla,

ut exaclius serventur, auctoritate quo-

que dictac Congregationis cardinalium

confirmari plurimum desiderabat 2
: ema-

navit ad eorum supplicationem ab eàdem

cardinalium Congregatione decretimi le-

noris qui sequitur, videlicet :

Dcrreiom sa-
Sacra Congregatio eminentissimorum et

crae e. n,rL«
. - reverendissimoruiTi S. R. E. cardinalium ne-

lionis eaiiciu

acu approban
. gotiis et consultationibus episcoporum et

regularium praeposita, attenta relalionc liu-

iusmodi domini cardinalis Imperialis prae-

dicti Ortlinis apud Sanctam Sedem prote-

ctoris, acta capitularia superius expressa,

confirmata et approbata a patre generali,

praesenti decreto itidem approbat atque con-

firmat. Romae, in octobris mdccxxvii. —
Card. Franciscus Darberinus. — P. A. ar-

chiepiscopi Larissae, secretarius.

confirmaiio § 2. Cum autem, sicut dileclus pa-
relali decreti. . „.. ... _, „

l

nter (ilms Hieronymus Flores frater ex-

presse professus dicti Ordinis et, pro-

curator praefalae provinciae Castellae

nobis subinde exponi fecit, ipse decre-

tum huiusmodi
,
quo firmius subsistat,

apostolicae confi rmationis nostrae patro-

1 Edit. Main. legit inserlis (r. t.).

2 Aplius lege desiderabant (R. T.).
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cinio communiri summopere desideret :

nos, ipsum Hieronymum specialibus fa-

voribus et graliis prosequi volentes, et a

quibusvis exeommunicationis, suspensio-

nis et interdicti , aliisque ecclesiaslicis

sentenliis, censuris et pùenis, a iure vel

ab homine
,
quavis occasione vel causa

latis, si quibus quomodolibet innodatus

existit, ad effectum praesenlium dum-

taxat consequendum , harum serie ab-

solventes et absolutum fore censentes.

supplicationibus eius nomine nobis su-

per hoc humiliter porrectis inclinati
,

decretum praeinsertum, auctoritate apo-

stolica, tenore praesenlium, confirma-

mus et approbamus, illique inviolabilis

apostolicae fìrmilalis robur adiicimus :

salva tainen seinper in praemissis aucto-

ritate dictae Congregationis cardinalium.

§ 3. Decernentes, casdem praesentes ciau-uiae.

lilteras firmas, ctc.
1

§ 8. Non obstantibus praemissis , ac cuuiraiir.rum

constilutionilms et ortlinationibus apo-

slolicis, necnon, quatenus opus sit, pro-

vinciae et Ordinis praedictorum etiam

iuramenlo, etc.
2

Datum Romae, apud S. Pctrum, sub

annulo Piscatoris , die xxn deccmbris 3

mdccxxvii, pontificati^ nostri anno iv.

Dal. die 22 oclobris 1727, pontif. anno iv.

CCXI.

Confirmanlur privilegia omnia, graliae

apostolicae, et indulgenliae alias Or-

dini Eremitarum S. Angus tini a Ro-

manis Pontificibus concessa
"

1 Ut sopra pag. 471 a (r. t.).

2 Ut supra pag. 471 a (r. t.).

3 Edit. Main. ad marg. legit oclobris (r. t.).

4 Catalogus omnium constitutionum, ordine

temporis prout editae fuerunt in favorem dicto-

rum fratrum, initio facto a Gregorio IX anno
mccxxvii usque ad lnnocentium XI anno mdclxxix,

hìc fuse retexitur.
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Bencdictus episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

ii\ordiimi. Libcnlcr ea largivi consueverunt Ro-

mani Pontifices quae pacem et regu-

larem observantiam in religiosis Ordi-

nibus angere possunt
,
quaeque immu-

nitales el privilegia, eorumdem merilis

el. virtulibus ila exigenlibus, concessa

respiciunl, ut hoc pacto apostolicis gra-

liis ornati alacrius in assiduo Dei cultii

et fideli Ecclesiae famulalu, Deo dante,

imposlerum perseverent.

a compiuribus 8 1. Ilaquc olim complures Romani
Ronunis l'on-

iiiiuiims omo Pontifices praedecessores nostri, paterno

s.\nj!.siini|iii- apostolico benignilatis instinclu Ordi-
MlL'JMIS Olili- *•

*

iuò. nem fratrum Erenutarum sancii Augu-

slini Ilipponensis episcopi et Ecclesiae

doctoris, illiusque monasteria, ecclesias,

prò vincias, domus regulares, congregatio-

nes, grangias, capellas,priores, aliosque

superiores el fratres ab eodem Ordine

quornodolibet dependentes mulliplicibus

privilegiis , indullis, graliis, excmplio-

nibus , immunitalibus, indulgentiis, ali-

isque concessionibus per diversas in-

frascriplas suas lilleras perpetuo deco-

ranles, beneficienliae suae donis eumn-

laverunl.

smes piae.ii- Pontifices vero earumdem lilterarum
eìorum 1

J
o li L 1 1 ì

-

<""«• auctores hi sunt, quorum sericrn hic

damus :

Gu'iioriiHix. Felicis recordalionisGregorius Papa IX

per suas incipienles Sacrosancla Ro-

mana Et-desia, Laterani, etc, vi kalen-

das decembris, pontificalus sui anno i;

lunoicQ ii^ iv. Innocenlius Papa IV per quasdam in-

cipienles Quoniam ait Apostolus , ac

alias incipienles Religiosam vitam eli-

genlibus, Laterani, vi kalendas maii, pon-

tificatus sui anno i , ac per alias inci-

pienles Qua ex apostolica cura, Lugduni,

xiu kalendas maii, eiusdem ponlificatus

sui anno vin , ac per alias pariter in-

cipientes Admonet nos cura , Perusii

,
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xvii kalendas maii, ponlificatus etiam sui

anno xi ; Alexander Papa IV per quas- Aicxamior iv.

dam incipienles Religiosam vitam eli-

gentibus, Anagniae, m kalendas augusti,

el alias incipienles Quanto sludiosius

,

Neapoli, xiii kalendas aprilis, ac alias

incipienles Curii ex apostolica cura

,

Anagniae, vii kalendas iulii, ponlificatus

sui anno i , aliasque incipienles Vi eo

fortius, Laterani, idibns aprilis, ac etiam

alias incipientes Vobis assidue, etiam

Laterani, v kalendas maii, ac alias in-

cipientes Caeleslis amor patriae, etiam

Laterani, ni kalendas maii, ponlificatus

sui anno n, aliasque incipientes Oblala

nobis ex parte veslrà pelitio
, pariter

Laterani, n kalendas maii, ac alias inci-

pientes Merilis vestrae rcligionis, Viter-

bii , in idus iunii, pontificatus sui an-

no in , ileni alias incipienles Inducimi

nos , eliam Vitcrbii, nonis iulii, ponlifi-

catus sui anno iv, cum aliis incipientibus

Vilae pcrennis gloria, Anagniae, idibus

iulii, ponlificatus sui anno v ; Clcmens cic;mM..-. iv.

Papa IV etiam per quasdam incipienles

Devolionis aug mento, Perusii, x kalen-

das iulii, pontificatus sui anno i, alias-

que incipienles Pacis vestrae quaeren-

les, Vileibii, v idus iulii , aliasque inci-

pienles Quasdam lilleras, etiam Vitcr-

bii, idibus iulii, ponlificatus sui anno n;

Ilonorius Papa IV etiam per quasdam r,.^n-m ; iv.

incipienles Pro revercntià B. Auguslini,

Romae apud S. Sabinam , x kalendas

iunii, ponlificatus sui anno u ; Caelcsti- c.i:h ììuus v.

nus Papa V eliam per quasdam inci-

pientes Cum sollicitae consideralionis

,

Neapoli, v kalendas decembris, aliasque

incipientes Ex parte dilectorum filiorum,

item Neapoli, nonis decembris, ponlifi-

catus sui anno i; Bonifacius Papa Vili, Boniudus vm.

eliam per quasdam incipientes Sacer

Ordo vesler, Laterani, xn kalendas fe-

bruarii, pontificatus sui anno iv, alias-

que incipientes Inter sollicitudines no-
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Benc.licInsXI.

Ioanncs XXII. J

|juir.ec:iliu3 VI.

('.:-e;.>riii5 XI.

Urbanus VI.

stras, eliam Lalerani, xvn kalendas fe-

. bruarii, ponlifìcalus sui anno vm; Be-

nediclus Papa XI etiam per quasdam in-

cipienles Licei ad hoc , Lalerani , iv idus

.fcbruarii, ponlilìealus sui anno i ; Ioan-

nes Papa XXII etiam per quasdam inci-

pientes Veneranda sanclorum palrum,

Avenione, xiv kalendas augusti, ponlili-

calus sui anno vi
;

Innocenlius Papa VI eliam per quas-

dam incipienles Relìgionis favor. Ave-

nione , xvi kalendas februarii
,

pontifì-

. calus sui annoi; Gregorius Papa XI

etiam per quasdam incipientes Ad Ro-

mani Pontificis providenliam, Avenione,

v idus novembris, ponlifìcalus sui an-

no in; Urbanus Papa VI etiam per quas

dam incipienles Solel anmiere, Perusii,

in kalendas maii
,
ponlifìcalus sui an-

Dunif.iciusix.no n; Bonifacius Papa IX eliam per

quasdam incipienles In sinu Sedis Apo-

stolicae ,, apud S. Petrum vii idus no-

vembris, ac alias incipienles Licei his
1

de cuius munere venil, etiam apud S. Pe-

trum kalendis marlii, aliasque incipien-

tes Pro singulorum fidelium, eliam apud

S. Pelrum, xi kalendas maii, ponlifìcalus

sui anno xi ; Marlinus Papa V etiam per

quasdam incipientes Sincerae devolionis,

Romae apud Ss. Aposlolos , nonis no-

vembris, ponlifìcalus sui anno vm, ac

alias incipientes Ad circamspeclam Ro-

mani Ponlificis , eliam Romae apud

Ss. Aposlolos, vi idus iunii, ponlifìcalus

sui anno ix, aliasque incipientes Romani

Ponlificis providentia , etiam Romae

apud Ss. Aposlolos nonis iunii ponli-

fìcalus sui anno x; Nicolaus Papa V,

per quasdam incipienles Disposinone

divina , apud S. Petrum, xvi kalendas

iunii, et alias suas incipientes Regimini

universalis Ecclesiae , apud S. Petrum,

v kalendas decembris
,
ponlifìcalus sui

pìus n. anno v; Pius Papa II etiam per quas-

1 Forsan legendum in (r. t.).

Marlinus V,

Nicolaus V.

Sijlns IV.

dam incipientes Sacrae religionis since-

rilas, Senis, xi kalendas aprilis, ponli-

fìcalus sui anno vi; Sixtus Papa IV

etiam per quasdam incipientes^/w/e»'

praecipuas nostri pecloris curas , apud

S. Pelrum, x kalendas ianuarii, ac alias

incipientes lneffabilia gloriosae Virgi-

nis, eliam apud S. Pelrum, vii idus se-

ptembris , ac alias incipientes A Sede

Apostolica, etiam apud S. Pelrum, iv idus

octobris, ponlifìcalus sui anno li , ac

alias Mare magnimi nuncupatas, inci-

pienles Dum fruclus ubercs, eliam apud

S. Pelrum, vii idus februarii, ponlifìca-

lus sui anno ìv , ac alias incipienles

Inter praecipuas nostri pectoris curas,

eliam apud S. Petrum, vi kalendas de-

cembris, pontificali^ sui anno vii, ac

alias incipientes Cum ineffabilia, eliam

apud S. Petrum, x kalendas iulii, pon-

lifìcalus sui anno vm; Innocenlius Pa-mnoceniimviii

pa Vili eliam per quasdam in forma

Brevis incipienles Tuis supplicalionibus

inclinali, apud S. Pelrum, die xvi fe-

bruarii, ponlificatus sui anno n ; Ale-

xander Papa VI eliam per quasdam in-

cipienles Ad sacram Ordinis fratrum

eremilarum, apud S. Pelrum, idibus octo-

bris, ponlifìcalus sui anno vi;

Iulius Papa II etiam per quasdam

in forma Brevis incipienles Nuper nobis,

apud S. Pelrum, die xxiv martii, ponli-

fìcalus sui annoili, alias, Bulla aurea

nuncupala, incipientes Dum fruclus ube-

res , vii kalendas iulii
, ponlifìcalus sui

anno ìv , ac alias in forma Brevis inci-

pienles Etsi ad benemerendum , apud

S. Pelrum, die xvn iunii, ac alias pa-

riler in forma Brevis incipienles Nihil

est quod saepius volvamus animo, etiam

apud S. Petrum, xxiv seplembris, pon-

lifìcalus sui anno v, ac alias pariter in

forma Brevis incipientes Religionem l'e-

strani, eliam apud S. Petrum, die xx iu-

nii, ponlifìcalus sui anno vi , -ac alias

Alexander VI.

Iulius II.
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pariter in forma Brevis incipientes Exi-

git tua in nos, eliam apud S. Petrum,

die xxi iulii, pontificatus sui anno viri,

ac alias pariter in forma Brevis inci-

pientes Prae celeris curis, apud S. Pe-

trum , die x maii, pontificatus sui an-

i.o.. x. no ix ; Leo Papa X etiam per quasdam

in forma Brevis incipientes Prae ceteris

curis, apud S. Petrum, die x maii, ac

alias incipiente's In rerum christiana-

rum curarti, eliam apud S. Petrum, die

x iunii, pontificatus sui anno i, ac alias

incipientes Quae sicut accepimus, etiam

apud S. Petrum, die vi ianuarii, ac alias

incipientes Multa accepimus, Palli Por-

tuensis dioecesis, die v februarii, ac alias

incipientes Licei sponde nostra , apud

S. Petrum, pontificatus sui anno n, ac

alias incipientes Superioribus diebus

,

etiam apud S. Petrum, die xiv maii, alias-

que incipientes Dudum postquam, eliam

apud S. Pelrum, pontificatus sui anno v;

ci,;nieiii\ii. Clemens Papa VII etiam per quasdam

suas in forma Brevis incipientes Roma-

nus Ponlifex, apud S. Petrum, die xxi

pauius ni. octobris, pontificatus sui anno vii ; Paulus

Papa III etiam per quasdam suas in for-

ma Brevis incipientes Religionis sinceri-

tas , apud S. Petrum ... pontificatus sui

anno vi, ac alias incipientes Ponlificalis

auctorilas, apud S. Marcum, die vii iulii,

luims ni. pontificatus sui anno vili; lulius Papa III

etiam per quasdam suas in forma Bre-

vis incipientes Ex debito pastoralis of-

ficii , apud S. Petrum, die xxx ianuarii,

pontificatus sui anno i, ac alias incipien-

tes Cum nos nuper, eliam apud S. Pe-

trum, die vii iulii, pontificatus sui an-

no ii , ac alias incipientes Cum nihil

nobis , etiam apud S. Petrum, die xxm
Pius iv. novembris, pontificatus sui anno v ; Pius

Papa IV etiam per quasdam suas in

simili forma Brevis incipientes Cum nos

nuper, apud S. Petrum, die xxm, iulii

pontificatus sui anno i
;

Gregorius Papa XIII etiam per quas- cregorms xm.

dam in forma Brevis incipientes Bum
ad nberes, .apud S. Marcum, die v sep-

tembris, ac alias incipientes Curii si-

cul accepimus, pariter apud S. Mar-

cum, die in seplembris, pontificatus sui

anno i, ac alias ut supra incipientes

Ad ea ex paternae charitatis officio,

apud S. Petrum, die xv iunii, ponti-

ficatus sui anno iv , ac alias ut supra

incipientes Ad augendam dileclorum

fìliorum, pariter apud S. Petrum, die

xvi decembris, pontificatus sui anno vii,

ac alias incipientes Cum sicut accepi-

mus
,
pariter apud S. Petrum , die xv

decembris, ac alias incipientes Volentes,

sicut conveniens esse videtur
,
pariter

apud S. Petrum, die xn novembris, pon-

tificatus sui anno vm , ac alias suas

incipientes Dominicum gregem , apud

S. Marcum, die xxv iunii, pontificatus

sui anno xn ; Sixtus Papa V per quasdam Sinius v.

suas in forma Brevis incipientes Exigil

incumbentis nobis, apud S. Petrum,

die xiv maii, pontificatus sui anno in;

Clemens Papa Vili, etiam per quasdam ciemensvm.

suas eliam in forma Brevis incipientes

Quae nobis, apud S. Pelrum, die xvi fe-

bruarii, pontificatus sui anno iv, alias-

quc incipientes Venerabilis Ecclesiae

,

pariter apud S. Petrum, die xxvm fe-

bruarii, pontificatus sui anno v ; Paulus t'auius v.

Papa V etiam per quasdam suas in for-

ma Brevis incipientes Alias a felicis re-

cordalionis Clemens Papa Vili , apud
S. Petrum, die xin februarii, pontifica-

tus sui annoi, ac alias incipientes Cum
certas confraterni tali cincturalorum

,

apud S. Marcum, die n oclobris, ac alias

simili modo incipientes Exposilum no-

bis nuper fuit, apud S._ Petrum, die xvi

februarii
,

pontificatus sui anno n , ac

alias incipientes Admonemur , apud
S. Marcum, die iv iulii, pontificatus sui

anno iv, ac alias simili modo incipien-
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Ics Alias poslquctm, apud S. Petrum

,

die xxm innuarii, pontificatus sui anno v,

ac alias incipienles Splendor palernae

(jlofiae, etiam apud S. Petrum, die i fé-

bruarii, pontificalus sui anno vi, ac alias

incipienles Nuper a nobis emanarunt

lillerae , apud S. Mariani Maiorem, die

xiv iulii , ac alias incipientes Provisionis

nostrae, etiam apud S. Mariani Maiorem,

die xxvn novembris, pontificatus sui an-

no x, ac alias incipienles Exponi nobis

nuper fecerunt, pariler apud S. Mariani

Maiorem, in die xxv ianuarii, ponlificalus

Grennriu« xv. sui anno xii", Gregorius Papa XV etiam

per' quasdam suas incipientes Iniuncli

nobis, apud S. Petrum, ni nonas iunii,

Uibanus viii pontificatus sui anno i; Urbanus Papa Vili

eliam per quasdam suas in forma Bre-

vis incipienles Alias felicis recordalionis

Clemenlem Papam Vili , apud S. Ma-

riani Maiorem, die xxm maii, ac alias

incipientes Ex iniuncli nobis
,

pariler

apud S. Mariam Maiorem , die xxi iulii,

pontificatus sui anno v, ac alias incipien-

les Inter ceteras apostolicae servitulis

curas, pariter apud S. Mariam Maiorem

die x maii, pontificalus sui anno vi, ac

alias incipienles Exponi nobis nuper fe-

cit , apud S. Petrum, die xxm ianuarii,

demoni ix. pontificatus sui anno xv ; Clemens Pa-

pa IX per quasdam suas in forma Bre-

vis incipientes Cum sicut dileclus, apud

S. Mariam Maiorem, die xiv februarii,

ciemens x. pontificalus sui anno i; Clemens PapaX,

etiam per quasdam suas in forma Bre-

vis incipientes Unigeniti Dei filii, apud

S. Mariam Maiorem, die xvm decembris,

pontificatus sui anno n, ac alias inci-

pientes Ex iniuncto nobis, pariler apud

S. Mariam Maiorem , die xxvn marlii

,

pontificatus sui anno v - ac alias inci-

pienles Exponi nobis nuper fecit, pariler

apud S. Mariam Maiorem, die ix maii,

innoccniius xi. pontificatus sui anno vi ; Innoc*entius

1 Ed. Main. legit apud prò per (r. t).
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Papa XI per quasdam suas in forma

Brevis incipientes Exponi nobis nuper

fecit , apud S. Pelrum, die xvii aprilis,

pontificatus sui anno in , ac alias suas

ut supra incipientes Exponi nobis nuper

fecit, pariter apud S. Petrum, die v iulii,

pontificatus sui anno iv ; nos ipsi per Benedirne xm

lilteras in forma Brevis incipientes Cu-

pientes ut debilus , Bomae, die vi maii,

pontificalus anno n.

Hucusque litterae apostolicae, prout

in singulis singulorum praedecessorum

et nostris lilteris plenius conlinelur.

Nos vero ad confovendam in Ordine a<i pacem in

... . .... Online praedi-

ìpso religiosae quielis tranquillitatem ,cio eon fi.ven-

, ,. dam enumeran-
praesentium tenore, praeter nas litte-tur dswei» er

. ,f .. , S. R E. canli-

raS, confirmamus eliam nonnulla de- naiium congro-

creta, quae ab infrascnptis b. n. E. naia deinceps
.... -, ., ,. conh'rmanda.

cardinalium Congregalionibus prodie-

runl : unum videlicet a Congregatione

sacrorum rituum diei xix mensis decem-

bris anni Domini mdcxxxi ,
per quod

decernitur ut Ss. Augustini et Nicolai

de Tolentino aliorumque bealorum eius-

dcm Ordinis imagines a fralribus Ordi-

nis praedicti Excalceatorum huiusmodi

depiclas aut impressas , iidem fralres

Excalceati aboleant , iisque iniungitur,

sub poenis arbitrio Congregationis, ne

lalia asserere amplius audcant; alterum

sub die xiii aprilis anni eiusdem Do-

mini mdcxxviii, per quod a decisis re-

cedendum non esse stalutum est; a Con-

gregatione vero sacrorum rituum aliud

decretimi vulgatum die xx iunii anni

Domini mdcxxviii
,

per quod sancitur

vicarium generalem fralrum dicli Or-

dinis Excalceatorum, qui antea se ge-

neralem dicli Ordinis nuncupare con-

sueverat , se , iuxta alterum decretum

praedictae Congregationis Visitationis

huiusmodi sub die xxm mensis maii

anni dicli Domini mdcxxvi, non gene-

ralem dicti Ordinis Excalceatorum, sed

tantum vicarium generalem fralrum di-
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claeCon^regationisExcalceatorum deno-

minare ' seu denominari Tacere dehere,

el non alias sibi licuisse el. licere ; ac

reliqua decrela, sub die xxi marlii anni

mdcxlit, per qnod tunc el prò tempore

exislenti priori generali dicli Ordinis

iniungilur, ni omnes el singvilos shos

religiosos, cuiuscumque slalus, gradus,

condilionis exislanl, ac tunc et impo-

stemir) propria auctoritale ex diversis

praetextibns ab Urbem accedenles, ci.

extra suos convenlus vaganlcs, ad sua

clauslra sub cerlis modo cerlisque poe-

nis a conslilulionibus aposlolicis ac Con-

cini Tridentini decrelis dictique Ordinis

legibus et stalutis , aliisque poenis in

terlio Congregationis Visilationis decreto

respeclive inflictis, ab Urbe infra breve

tempus prò suo arbitrio discedere co-

gat sub poenà eliatn suspensionis a

divinis ipso facto ab iisdem el
? trans-

gressoribus incurrendà, ut aliò pergere

debeant et leneantur: quac quidem o-

mnia ad providam debilamque regularis

diseiplinae observanliam necessaria et

opportuna esse noscuntur, in terlio vero

decreto Congregationis Visilationis decer-

nilur ut memorata decrela libere et licite

executioni mandari possint et valeant.

Docroia non- Hj s accedit aliud decrelum a Con-
nml.tConffre^a-
lionis episcopo- gregatione negociis et consultalionibus
rum et regul.t- " .

rium. episcoporum et regularium praeposilà

confeclum die xm septembris anni

Domini mdcxxii , ut benediclio cor-

rigiae B. Monicae ac pannicultrum 8

B. Nicolai de Tolentino a superioribus

dicli Ordinis tantum fieri debcat; prae-

terea ciusdem Congregationis cpisco-

porum et regularium decrelum anni

mdcxlix, dici xm oclobris, quo deela-

ralur nomine sexennii offici! fralrum

assistenlium intelligi debcre spatium ab

1 Edit. Main. legit denominavi (r. t.).

2 Particola et delenda (r. t.).

3 Forsan 'pcniniciduruin (a. t.)-
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uno ad aliud capilulum generale; item

aliud einsdem Congregationis decrelum

diei xvi augusti anni mdccxv, quo con-

fi rm a tur decrelum capitali generalis Ro-

mae celebrati anno mdclxxxv, concedens

praecedenliam et votum in capitulis pro-

vincialibus iis qui laudabiliter novennio

non inlerruplo officium novitiorum exer-

cuerinl; ac demum aliud a Congrega-

tione Sacrorum Rituum sub xxvi ianuarii

anni mdcxli edilum, quo 1

, fervente quae-

slione inter clerum oppidi Montiscassari

Firmanae dioecesis, ex una, et fralrCs

convenlus dicli Ordinis eiusdem lerrae,

ex aiterà partibus, super modo et for-

ma exequendi defunclorum funeralia in

eorunidem fralrum ecclesiA, decernilur

ut officium super cadaveribus in eccle-

siis regularium per ipsos regulares pe-

ragi debeat , et ita in casu proposilo

servari, non obstanle contraria consue-

tudine: et alias, proni in singulis Con-

gregalionum decrelis plenius continelur.

8 2. Cum autem ea firmius subsistere .
coniirmaiio

'

.
liltenmim apo-

ac maiorem vim et robur oblmere, et stniccaitin.prae-

diriarum , cum
exactius observari dignoscanlur

,
quae prmiegm h

pri-at i i<5, quae in

saepius fuennt aposlolicae confirmalio-' 1^ compiate-11 b n'ur.

nis et approbationis auctoritale munita,

proptereìaque moderni prior el procu-

rator generales dicti Ordinis dilecli filii

nobis humililer supplicar! fecerint ut

eorum boneslo desiderio annuere, in-

que praemissis et infrascriptis oppor-

tune providerc de benigniate apostolica

dignaremur : nos, qui regularium Or-

dines, el
2 quorum religiosa vite mater

Ecclesia uberes sanclarum virlutum per-

cipit fructus, summà prosequimur be-

nevolentià, eorumque nominis gloriam

in suo robore per nostrae approbationis

et confirmationis opem ad eorumdem
Ordinum decus subsistere optamus, eo-

rum indemnitati consulere satagentes

,

1 Vocem quo nos aildimus (r. t.).

2 Potius lege e prò el (r, t.),
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litterarum omnium singulorum praede-

cessorum noslrorum, ci eorum cuius-

libet, necnon omnium el singulorum

deeretorum a S. R. E. cardinalibus in

iam dictis Congregationibus edilorum,

el, causas propter quas illae et illa

prodierunl, praesenlibus cum lotis suis

lenoribus prò expressis liabenles, n<'

priori et procuratori generalibus prao-

dictis speeialem gratiam facere volentes,

eosque et eorum quemlibet a quibusvis

excommuniealionis, suspensionis et in-

terdica, aliisque ecclesiasticis sententiis

et poenis, si quibus qnomodolibet in-

nodati existunt , ad effeclum pracscn-

tium tantum consequendum, harum se-

rie absolvenles et absolulos fore cen-

sentes , omnes el singulas
2 omnium et

singulorum praedeccssorum praedicto-

rum respcclive litteras memoratas , o-

mniaque et singula privilegia, indulla,

facullates, exempliones, immunitales, et

cuiusvis generis, indulgenlias, declara-

liones , aliaque respective in eis sub

quacumque verborum expressione con-

tenta, et respective per eas diclo Ordini,

illiusque monasteriis, conventìbus, ec-

clesiis, capellis, capellaniis, pratoriis
3

grangiis, aliisque locis regularibus ab

Ordine ipso qnomodolibet dependen-

tibus, necnon illius fratribus, prioribus,

superioribus , minislris , monialibus
,

confralernitatibus, pinzoacariis, aliisque

personis similiter ab eo dependentibus

quomodolibet concessa, eliam eorumdem

fratrum, monialium, confralernilatum,

aliarumque personarum bonumregimen

et in easdern personas ab eo dependen-

tes concurrcntia'
1

, el ab eisdem praede-

cessoribus ex quacumque causa quomo-

1 Coniunclio et delenda videlur (il. t.).

2 Edit. Main. legit singulos (it. T ).

3 Sic ed. Main.; forsan oratoriis (n. T.).

4 Videlur legendum et easdem personas.

concernendo, (iv t.).

dolibet respeclive disposila, dummodo

Concilii Tridentini decrelis aliisque con-

slilutionibus apostolici* subsequenter e-

ditis non advcrsenlur, necnon omnia ci

singula earumdem S. R. E. cardinalium

Gongregationum respective decreta ab

eisdem Congregationibus, ut praeferlur,

respective edita, apostolica auctoritate,

tenore pracscnlium, ' perpetuae el invio-

l^ilis aposlolicae firmitatis roburadiici-

mus, el earumdem praesenlium patroci-

nio communimus , omnesque et singulos

lam iuris quam facli defectus, si qui for-

san inlervenerinl, in eisdem supplemus.

§ 3. Utque per eorumdem praede-

eessorum aposlolicae bcnignilalis ert^a consiin.iionem

eumdum Ordinein vesligia ad noslraeediiampropro-..,.,, . . . vincià tantum

amphationis , declarauonis el ex lensio- Lusitano u<-

. . eli Urdinis de

nis praemissorum , necnon de novo anoonnncii™-
. . dis aSedi:Apo-

nobis, ut mira, concedendorum largì- molici exem-
pliumbus <|ni-

lionem procctlamus: nos, qui nuper perbufdam.aduni-
. A .

versas tìiusdem

noslras litteras in forma Brevis mei- or<inm pruvìu-

. , . cias exlcudil.

pienles txponi nouis nuper fecerunt

,

datas Romae die xiv mensis iunii anni

mdccxxvii ponlificatus nostri anno iv°,

omnibus et singulis religiosis dicli Or-

dinis provinciac Lusilaniae, sub certis

modo et forma, apostolica auctoritate

praeeepimus, ne ipsi apud Sedem Apo-

slolicam exemptiones exprovincialium

,

praesentalorum, praedicatorum vel exas-

sistenlium generalium quovis modo pe-

tere, procurare, obtinere praesumant

,

rninusque eis dispensationes super tem-

pore lecturae prò dicli eorum Ordinis

gradibus oblincndis, sub privationis u-

triusque vocis poenà lam a procuran-

tibus gralias ipsas quam teslimonium

ad illas petendas 3
, eoncedanlur, litteras

noslras huiusmodi , cum omnibus el

singulis poenis in eis conlenlis , ad

1 Desimi verba confirmami's eisque (u. t.).

2 Male edit. Main. legil primo (n. t.).

3 Aliquid deest, ex g. praebentibus incur-

rendà (r. t.).
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omnes et singulas Ordinis praedicti pro-

vincias et congregationes dicti Ordini?,

ubicumque et in quibuscumque domi-

niis existentes , apostolica auctoritate

praedictà, tenore praesentium, perpetuo

exlendimus et ampliamus.

ciniìimaiMi de- § 4. Insuper, atlendentes, quod alias,

.laro conji-i'iu-et usque de anno Domini mdlxxxvii, a
tinus episcopo-

_

. e n 17 j- i-
imi ei i-c(!uu- Longregationc b. R. E. cardinalium
riunì do orili- .. . .

ne appellano- negocus et consultalionibus episeoao-
nis servando a . » i

praedidis fra- rum et regularium praeposita , et de

mandato piae memoriae Sixli V prae-

decessoris nostri , emanavit decretum
,

quo recursus sive appellalionis ordo a

fralribus dicti Ordinis servandus prae-

scribilur , videlicet a superiore locali

ad provincialem, a provinciali ad prio-

rem gcneralem , a priore generali ad

Sedem Apostolicam faciendus, prout in

diclo decreto plenius continelur : nos,

I li nel tenore praesentium auctorilale no-

stra approbanles, necnon litteras Cle-

mentis Vili praedecessoris nostri inci-

pientes Nostri pastoralis desuper edilas,

cum omnibus et singulis poenis in eius-

dem Clemenlis Vili litleris conlenlis,

innovanles, appellationem praedictam a

superiore locali ad priorem provincia-

lem , a priore provinciali ad priorem

generalem, a priore generali ad S.R.E.

cardinalium Congregationes et iribu-

nalia Urbis interponi praecipimus et

mandamus.
Kvieiniiiiii- ad s 5. Quia tamen Paulus Papa V in

omnes provili- *•* l

cias consumilo suis litleris incipienlibus Exposilum vo-
ipiaedam Fan- l '

I. v in lavoroni b is nuper full , die xvi februarii, ponti
eonimdein fra- 1

'
' ' r

ini.» in iu.iiis fìcatus sui anno 11, staluit conlra re-
Oeculontalibus '

ed"»- ctores parochialium ecelesiarum in Indiis

Occidentalibus, ne ipsi ab iis, qui in ec-

clesiis et domibus Ordinis praedicti sepe-

liuntur, maiorem exigant eleemosynam

quam 4 quae a Concilio Tridentino prae-

scribitur et a Pio IVpraedecessore nostro

explicatur: nos litteras praedicti Pauli V

1 Vocem quam nos addimus (R. T.).
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praedecessoris ad omnes et singulas

dicti Ordinis provincia* et congrega-

tiones, eorumque respeclive convenlus

et domos , cum omnibus et singulis

poenis inibì contentis et expressis
,

omnibusque et singulis clausulis et

decrelis ac derogalionibus in eis me-

moralis
, perinde ac si ad omnium et

singularum provin cianim et congrega-

tionum , conventuum et domuum dicti

Ordinis favorem, earumque inluitu pro-

diissent , dieta auctorilale nostra simi-

liter perpetuo exlendimus et ampliamus.

§ 0. Cum autem Bonifacius Vili in coniìrmaniur

T , ,, . ., ,

.

, T nonnullae l'on-

suis lnler solucitudines noslras, Inno- uiicum consti-

... . r. , . . ., luliones et de-
cenlius IV in suis Reugiosam w/«m croia congrega-

,. ... . , ... . • n ? lionis episcopo-
cligenlibus, bixlus IV in suis JJum fra-« et reguia-

, , ... ... .. riunì necnon
clus uberes incipienlibus litleris, periiuaedamsiatu.

„ ... unlur circa de-
nos tenore praesentium conurmatis etiationcm cada-

i ,. ., ,., ,. . . veruni ad eccle-

approbatis, sepulturam hberam in dicti sias corunxicm

0. • •
i

•• -ì . i- fraìruro.

rdinis ecclesns omnibus et singulis

christifidelibus, dummodo exeommuni-

cati vel inlerdìcli aul usurarii non sint,

sepeliri volentibus concesserunt, ac alias

cliam, ab anno Domini mdclxiv, a Con-

gregalione negociis el consultationibus

episcoporum et regularium praeposità,

in quaestionis materia lune inler fratres

conventus sancii Auguslini eiusdem Or-

dinis tcrrae Plebis Albingancnsis dioe-

cesis, ex una, et eiusdem lerrae clerum,

ex aiterà partibus, vertente, dictae terrac

convenlus et fralrum eorumdem favore

prodiil decretum: nos, liberae sepulturac

luiiusmodi eligentibus concessionem, o-

mnesque et singulas praedecessorum no-

strorum litteras denuo, super decreto ut

praefertur edito
1

, nunc per praesentes re-

speclive approbamus, et
4
pariter ad o-

mnes etuniversas dicti Ordini provincias

et congregationes, earumque conventus,

et singulis e orimi et eorum ecclesiis
3

1 Potius: insuper decretum ... editum(R.T.).

2 Coniunct. el nos addimus (R. t.).

3 Potius et singulas earmn ... ecclesias (r.t.).
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eiusdem Ordinis (cimi hoc Lumen quod

fralrcs praedicti in Italia inque insulis

adiacenlibus pio tempore e\islenles

quarlam l'iuieralem, inxta nostrani con-

stiliiiioncin quae incipit fìomanus Pun-

tifex, necnon inxla declarationem in al-

tera nostrA consliliilioiie quae incipit

Prcliosus in conspectu Domini super eà

l'aclam, parochialium ecclesianim in Italia

ac insulis praedictis existenliuin rcelori-

bus persolvere leneantnr, qiiibus defun-

ctorum cadavei'a in ccclesiis dicti Ordinis

aut eorum coemeleriis sepelire, missas

celebrare, aliaque defunctorum huius-

modi divina officia et exequias per-

solvere invitis fratribus minime liceat)

dieta apostolica auclorilale perpetuo

exlendimus et ampliamus; omnibusque

et singulis parochialium ecclesianim

recloribus praecipimus, ne in poslerum

eligendae sepulturae libertalem huius-

niodi
,

quae semper firma et illaesa

remaneat, quoqnomodo aut quocumque

iure, quavis causa, et praevià cuius-

cumque conventionis aut consuetudinis

eliam immemorabilis cassatione et abo-

litione, direcle vel indireele impedire

ullo modo andeant, neque eleclae sub

quocumque praetextu praeiudicium ali-

quod inl'erre quomodolibet praesumanl,

per easdem praesentes perpetuo inhi-

bemus, ac ex nunc inhibilum esse vo-

lumus. Utque in defunclorum funerali-

bus faciendis eorumdem defunclorum

animas, et etiam vivorum precanlium

,

remota quacumque iurgiorum et prae-

tensorum ernolumentorum occasione

,

animos constituamus in pace, et pax

ipsa in debita mentis atlentione ani-

mique tranquilli talli ascendat ad Domi-

nimi, nos determinationem numeri re-

gularium defunclorum cadavera asso-

ciare debenlium spedare volumus 1 ad

parochialium ecclesianim rectores iuxta

1 Potius legendum esse nolumus (r. t.).

Bull. Uom. — Yul. XXII. 80

normam clericorum saecularium
,
qua-

cumque consuetudine etiam immenio-

N rubili nequaquam obstanle ; minusque

ab eorum parochianis, in aliis quam in

eorumdem parochianorum parochialibus

ccclesiis sepulluram sibi eligentibus, tam

electionis quam missarum vel anni-

versariorum celebrationis aut obtentus

cadaveris in calliedrali vel parochiali

ecclesia prius exponere ' seu transitus

per limites parochiales aliamm paro-

chialium ecclesianim respeclive ratione,

seu alio quocumque etiam colorato ti-

tulo, maiorem eleemosynam aliaque gra-

viora emolumenla petere, exigere et

praelendere nullo modo posse volumus,

quam quae a Paulo V praedecessore in

sua conslitutione, quae incipit Exposì-

lum nobis nuper fidi, praescribuntur 2
,

praevià cuiusvis praelensae rationis seu

praetensi iuris cassatione et abolitone,

prout per easdem praesentes omnino

penilusque abolemus, cassamus et irri-

lamus , et, si quid pluris exigant, uti

indebite ac inique exactum , ad illius

restilutionem, et ipso facto, eos omnino

teneri declaramus. Numerum vero fra-

trum , ut praefertur, associare deben-

lium, ad defuncti, sive adulti, sive im-

puberis, seu in quacumque alia
s
etsi in

infantili aetate constituti, ad 1 haeredes

et infantis parentes , nullo habito re-

speclu ad numerum clericorum saecu-

larium
, dumtaxat spedare decernimus,

ac fratres Ordinis praedicti et haeredes

ac parentes eosdem ad transeundum

per cathedrales, parochiales, seu alias

parochiales ecclesias parochianorum

aut per eas transeuntes ad exponenda

in eis cadavera, vel, causa transitus

huiusmodi, aliquid solvendum, aut ad

1 Videtur legendum exponendi (r. t.).

2 Ed. Main. legit praescribunt (r. t.).

3 Ed. Main. legit alias (r. t.J.

i Praeposit. ad delenda videtur (r. tv).
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Lolum elenio) saecularem vel illorum

determinatimi numerimi niillatenus cogi

posse neque debere; parochialium au-

lem ecclcsiarum prò tempore morien-

tium parocliianorum rectores imposte-

rum iis dumtaxat emolumcnlis
,
quibus

eie iure gaudent, fruuntur et potiuntur,

et non aliis, gaudere, fruì et poliri de-

bere sancimus.

slamimi- ino § 7. Et, sicut nobis innotuit, postquam
P-mM» obedien- _ . ,

ir., su exbiiien-Innocentius X praedecessor, per suam
il.» archiepi- ...
««.pò senepi-quae incipit Instaurando ccrlis causis
seopo a convtìD*

uiim nnppro»8is adduclus, convenlus reeulares parvos,

sub certis modo el torma lune expres-

sis, apostolica sua auctoritatc suppres-

serat, et deinde, per alterali! suam con-

stilutionem quae incipit Ut in parvis

,

conventus parvos suppressos Imiusmodi

seu illorum aliqnos eàdem apostolica

aucloritate etiam sub certis modo et

forma restituenti, nonnulli ex archie-

piscopis seu episcopis, in quorum dioe-

cesi convenlus parvi, sicut praemiltilur,

restituii existunt , iiderri archiepiscopi

et episcopi in generalis cleri sui visi-

lalione clerum regulareni una cum

clero saeculari debitam. sibi in sua ca-

Ihedrali ecclesia reverentiam et obe-

dienliam exhibere a tempore restitu-

tionis huiusmodi usque nunc praeten-

danl de praesenti: nos, licet conventus

parvi sic suppressi et restituii, et fra-

tres in eis prò tempore degentes, ar-

chiepiscopis et episcopis , eorumque '

correctioni et visitationi subesse digno-

scanlur, eos tamen ad calhedralem eccle-

siam una cum clero saeculari ad exhi-

bendam obedientiam minime accedere,

sed illam in suis conventibus et eccle-

siis archiepiscopo seu episcopo con-

venti™ vel ipsius conventus ecclesiam

visitanti in actu visitationis exhibere

volumus, ilaut clerus saecularis archie-

piscopo vel episcopo ecclesiam saecu-

1 Edit. Mairi, legit eorum (R. T.).
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larern , clerus vero regularis ecclesiam

rcgtilarem respective visitanti debitam

obedientiam exhibcant.

§ 8. Ad haec, atlendentes quod alias, cuiinmianiup

et usque de tmno Domini mdclxxxv, tiam rapinili

in capitino generali fratrum Urdinisorrfinis circa

.-. ,•. il.'. j praoceduiitiai»
sancii Augustini tunc babito , ad prò- «i privilegi» i«j-d, ,. . , ctoi'am pliiloso-

«ni sludiorum lervorem , slalu-pi,j a e i« diuiu

tum decretumque fuil ut fratres ab'
ar ' LV"

eiusdem Ordinis sancii Augustini supe-

rioribus prò tempore ad legendum phi-

losophiam in professoriis provinciarum

elicti sui Ordinis dclccti praecedentià

ceteris fralribus baccalaurealis, et, post

lapsum duodeciin annorum assiduae le-

clurae huiusmodi, volo in capitulis pro-

vincialibus gaudere debeant: nos, qui

fervori huiusmodi calcar iusti honoris

adiungere studemus . decretum stalu-

tumque huiusmodi el in eo contenta

quaecumque praesentibus prò expres-

sis habenles, apostolica aucloritate per-

petuo similiter approbamus et confinila-

nnis, lectoresque iam dictos praeceden-

tià votoque Imiusmodi gaudere volumus.

§ 9. Porro , ut omnes el singulae c.onfì.manuir

personae ab eodem Ordine sancii A n- itaà
'

et '''luNnl-

gustini quomodolibet dependentes hu- cmlrraLmiiai'i-

. , .. ~ . bus et archicon-
nis suae dependentiae lructum perei- fraiei-uiiatibu»

,n ,
. . -, , . . sub diclo Orili-

piani (Llementis X praedecessons nostri no erodi» mn-

qui in praedieta sua constitulione, quae amiiiianiur.

incipit Ex ìniuncto nobis , omnes et

singulas indulgentias
,

praerogativas

,

facullates a Sixto IV, lidio II, Grego-

rio XIII, Gregorio IV, aliisque Romanis

Ponlificibus , eiusdem Clemenlis X et

etiam nostris praedecessoribus, archi-

confralernitati Cincturatorum et Cinctu-

ratarum S. Augustini et B. Monicae

sub invocatione B. Mariae Yirginis de

Consolatione nuncupatae in ecclesia

S. Iacobi civitatis nostrae Bononien-

sis canonice inslitutae, aliisque con-

fraternitatibus quorumeumque locorum

1 Syntaxkn reordinet lector scius (u. t.).
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dictae archiconfraternitati debite an-

nexis , illiupque et illarum utriusque

sexns respective confratribus prò tem-

pore existentibus concessa, de uovo, et

Gregorius XIII praedecessor simililer

omnium indulgentiarum omniumque et

singularum gratiarum spiritualium prae-

dicto Ordini sancii Augustini concessa-

rugi
,
quae in eodem Ordine prò tem-

pore fmnt, archiconfralernitatis et con-

fraternilatum earumdem confratribus

prò tempore existenlibus parlicipatio-

nem respective concesserunt), nos, con-

cessioni huiusmodi inhaerentes , illam-

que approbantes, omnibus et singulis

fratribus , monialibus , mantellalis sive

pinzocariis eiusdem Ordinis B. Augustini

prò tempore existentibus omnes et sin-

gulas gratias spirituales et indulgenlias,

praediclarum archiconfraternitatis et

confraternitatum respective confratribus

ut praeferlur concessas, et de eis par-

ticipes respective participanlibus, plena-

rie et pariformiter apostolica auclori-

late perpetuo concedimus et elargimur,

perinde ac si a Clemente X et Grego-

rio XIII praedecessoribus respective

concessae forenl, et Gregorius XIII de

eis .lune eos participes fecisset ; etiam

indulgentias, remissiones peccatorum

,

quas visitantes ecclesiam B. Mariae in

Porliunculà , alias dictam de Angelis,

extra muros Assisinatenses quomodoli-

bet consequunlur, concessas, ipsis con-

fratribus vere poenile'ntibus et confessis

qui Ordinis ecclesiam et altare confra-

lernitatis et B. Nicolai de Tolentino

respective a primis vesperis tisquc ve-

speras Nativitatis B. Mariae Virginis et

dominicae infra octavam B. Nicolai de

Tolentino, quas indulgenlias respective

pariter approbamus ac denuo concedi-

mus; et quemadmodum idem Clemens X

aliique sitmmi Pontifices plenariam o-

mnium peccatorum indulgentiam utrius-

XIII IT. 035 An. C. 1728

que sexus confratribus cincturalis sin-

gulis annis in die dominici infra octa-

vam fesli S. Augustini fieri solitae in-

teresscntibus, vel capellam seu altare

B. Mariae Virginis de Consolatone

nuncupatae visitantibus, concessi!, nos

indulgentiam huiusmodi ad lotam dicti

fesli octavam cincturatis ipsis capel-

lam seu altare huiusmodi pie visilanli-

bus, ut praeferlur, concessane, per prae-

sentes extendimus et ampliamus.

8 10. Insuper fratribus dicti Ordinis concediior

. . . fnitiibiis saopc-

sancii Augustini mine et prò tempore dicti ordiuis

. . . ampia factillas

existentibus concedimus, ut in poslerumeiicaprocossio-... . nesp^ragcndus.

eamdcni aliasque processiones per eos

fieri solitas absque interventu rectoris

parocbialis ecclesiae, de licentià tamen

Ordinarli loci, cum cruce erectà stolam

gestantcs, via per eosdem fratres eli-

gendi, nisi alias ex antiqua consuetu-

dine conslet has processiones in ali-

quibus locis faclas fuisse sine ullà li-

centià episcopi, secundum decreta huius

Aposlolicae Sedis, unum videlieet diei

vi iunii mdccviii, aliud diei xxvn apri-

lis mdcc, ac aliud diei xi maii mdcxcvii

a sacrorum riluum Congregatione die

xxv novembris mdcxcix, quae per prac-

senles similiter approbamus et confir-

mamus, perpetuo agere libere et licite

possint.

6 11. Quamquam vero in Concilio conceduur tm-
°

; . , dem luto posso

Romano a nobis anno Domini mdccxxv «h privilegi»

. ...... inillandt saciis

celebrato, inque eiusdem Concila Ululo v, ordmibm «ira

, . . . Icmpova.

capitulo li, ìnler alia, regulares, vigore

suoni ni privilegiorum , tulo et absque

novo indulto apostolico extra tempora

a iure stallila, etiam post decreta Con-

cini Tridentini hac de re edita, sacris

ordinibus initiari posse decernalur: ni-

hilominus, quia nonnullis eliam episco-

pis eiusdem Concilii Romani decretimi

huiusmodi in dubium revocari praclen-

ditur aut praetendi potest: nos, earum-

dem tenore praesentium , fratres dicti
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Ordirris sancii Auguslini Concilii Pu>-

mani decreto ac privilegio praediolis

libere et licite frui atqne poliri posse

et debere, dieta apostolica auctoritate

declaramus ac edam decernimus, et,

quatenns opus sit, super quacumque

contraria disposinone opportune dispen-

samus, ac de novo privilegium huius-

modi eis, iuxta declaralionem a Pio V

praedecessore in eius conslitutione Elsi

mendkantium declarata
1

, concedimus.

Dnciaratnr, § 12. Et quoniam piae memoriae
crmslitutionem «. ^ -, 7

quamdam cic-Olemens Papa X antecessor nosler per
mentis X, super . „ , .... ,-,

vicarios gene-htteras in torma Brevis ìncipientes tx-

tionfs umbir- poni nuper fecit iiiterdicit vicariis ge-
diaedicti Orili-' ,-, ,. , , •

ms
, inieiiigon- nerahbns tam actuali quam absolulis

dam esse de vi- ~ .._,,.
canis g.neraii-Congregatioms Lombardiae . ne a suis
bus quoque ,,..., , . . . . .

conjregationissubdilis titulum reverendissimi recipiant
Excalceatoium. .

ac stemmata sua gentihtia pileum in-

signire valeant
2
, hoc quoque nos intel-

ligi volumus de vicariis generalibus

actuali et absolulis Congregalionis Ex-

calceatorum S. Augustini.

Dcimo conce- § 13. Demum
,
praevià approbatione

dnntur et emi- „ . . . , ,

iirmaniuriniiui-el confirmatione decreli de mandato
gentiae oii'ncs . . .. .....
aiiasconccssae. nostro editi super altanbus pnvilegiatis

concessis in ecclesiis Ordinis diclorum

fratrum Eremilarum sancii Auguslini et

monialium eiusdem Ordinis a sacrorum

rituum Congregalione die xxm septem-

bris mdccxxvi, el quod incipit Sanclis-

simus Dominus nosler, omnia et singula

privilegia, indulta, gratias, exempliones,

immunitates, indulgentias, peccaloruni

remissiones, haclenus concessa, iterum

concedimus et confirmamus.

ciamoiae. § 14. Praesentes aulem lilteras no-

slras nullo unqtiam tempore de subre-

plionis vel obreptionis aut nullitalis

vitio, scu mentis nostrae defectu, etiam

ex co quod omnes et singuli ad prae-

missa omnia et singula rem habentes

seu habere praetendentes ad eadem

\ Vox declarata delenda (r. t.).

2 Syntaxim corrigat lector scius (R. t.).
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praemissa vocali non l'uerint, notali,

impugnari, invalidar! , ad ius vel con-

troversiam vocari nullatenus posse nc-

que debcre, minusque sub quibusvis

gratiarum quarumeurnque revocationi-

bus, suspensionibus, annullationibus,

limitalionibus, derogalionibus et aliis